
1 Bun (34g)
Nutrition Facts
Serving size

Amount per serving

% Daily Value*

Total Fat 1g 1%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 160mg 8%
Total Carbohydrate 16g 6%

Dietary Fiber 1g 5%
Total Sugars 1g

3%
Protein 3g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 30mg 2%

Iron 1mg 6%

Potassium 60mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

Calories 90

Includes 1g Added Sugars

In the mood to create your own sandwich? These whole grain

hamburger buns are the perfect bread component for any juicy

hamburger, chicken sandwich or turkey burger. Add your favorite

toppings, and you have yourself a great meal!

General Specifications

Pack:Pack: 120/1.2 oz

Servings per Case:Servings per Case: 120

Kosher:Kosher: KVH

Shelf Life:Shelf Life: 5 days at ambient. 365 days

frozen.

Status:Status: Available

SCHOOL SPECIFICATIONS

USDA Smart Snack:USDA Smart Snack: Yes

CACFP Compliant:CACFP Compliant: Yes

Nutritional Ratio:Nutritional Ratio: 10-0-3

Grain (ounce equivalents):Grain (ounce equivalents): 1.0

Whole Grain:Whole Grain: 8.98g, 51%

Enriched Flour:Enriched Flour: 8.61g

Combined FlourCombined Flour 17.59g
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"BUY AMERICAN" COMPLIANT

INGREDIENTS

Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Thiamine

Mononitrate, Niacin, Reduced Iron, Riboflavin, Folic Acid, Malted

Barley Flour), Water, Sugar, Soybean Oil, Wheat Gluten, Salt, Yeast,

enzymes, Soy Lecithin (emulsifier), Calcium Propionate, Calcium

Sulfate, Ammonium Sulfate, Monocalcium Phosphate, Enzymes,

Ascorbic Acid, Baking Soda

ALLERGENS & DISCLOSURES

Contains soy and wheat ingredients.

This product is produced in a nut-freenut-free and sesame-freesesame-free facility.
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Instructions

PREPARATION

Keep breads frozen until ready to use and follow these best practices:

1. Defrost at room temperature

2. Be sure to follow instructions on Ambient shelf-life for each of our

products

3. Once thawed, store bread at room temperature, or in dry storage

4. If not used by the expiration of the Ambient shelf-life, please

discard.

Case Specifications

GTIN:GTIN: 00737410347400

Dimensions:Dimensions: 20.25" x 17.25" x 7"

Cube:Cube: 1.42

Gross Weight:Gross Weight: 9.5 lb

Net Weight:Net Weight: 9.00 lb

Per Pallet:Per Pallet: 60

Tier x Height:Tier x Height: 6 x 10

Inside Pack:Inside Pack: 12 per bag, 10 bags per case

Bid Specification

Bake Crafters Hamburger Buns, WG, Sliced, 3"; must be whole grain

rich and provide 1.0 ounce grain equivalent. Portion to provide at least

65 calories, with no more than 2 grams of fat. Must contain less than

210 milligrams of sodium. Acceptable brand: Bake Crafters 3474.
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